
様式第1号（第37条第2項関係）

（Ａ４）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応
募者数

東京工場エレベーター改修工事（5、6、22
号）
東京都北区西ヶ原2-3-15
令和6年9月4日～令和8年3月31日
「機械器具設置工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　秋田　能行
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和6年9月4日
冨士エレベーター工業㈱
東京都千代田区内神田3-4-6

5010001027615 一般競争入札 98,572,100 96,800,000 98.2% - - -

洗濯室トイレほか改修工事
静岡県静岡市駿河区国吉田3-5-1
令和6年9月6日～令和7年1月31日
「建築一式工事」

独立行政法人国立印刷局
静岡工場長　宮本　義政
静岡県静岡市駿河区国吉田
3-5-1

令和6年9月6日
久保田建設㈱
静岡県静岡市駿河区大谷
1455-5

5080001001274 一般競争入札 10,981,300 10,978,000 99.9% - - -

事務棟空調機防雪ﾌｰﾄﾞ取設工事
滋賀県彦根市東沼波町1157-1
令和6年9月9日～令和7年2月28日
「管工事」

独立行政法人国立印刷局
彦根工場長　有田　久男
滋賀県彦根市東沼波町1157
番地1

令和6年9月9日
㈲光商店
滋賀県長浜市高月町井口138

9160002007580 一般競争入札 3,872,000 2,068,000 53.4% - - -

取水場さく井水中ﾎﾟﾝﾌﾟほか修繕工事
神奈川県小田原市酒匂6-2-1
令和6年9月10日～令和6年12月27日
「管工事」

独立行政法人国立印刷局
小田原工場長　大場　裕明
神奈川県小田原市酒匂6-2-1

令和6年9月10日
フロンティア１㈱
神奈川県小田原市寿町1-1-
12

9021001032393 一般競争入札 7,658,645 6,600,000 86.1% - - -

LANケーブル改修工事
静岡県静岡市駿河区国吉田3-5-1
令和6年9月13日～令和6年11月29日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
静岡工場長　宮本　義政
静岡県静岡市駿河区国吉田
3-5-1

令和6年9月13日
城北電機工業㈲
静岡県静岡市葵区東1-26-13

9080002002714 一般競争入札 2,728,000 2,585,000 94.7% - - -

非常警報設備録画装置修繕工事
滋賀県彦根市東沼波町1157-1
令和6年9月17日～令和7年3月31日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
彦根工場長　有田　久男
滋賀県彦根市東沼波町1157
番地1

令和6年9月17日
熊谷電工㈱
滋賀県彦根市松原町1415

3160001008247 一般競争入札 8,175,200 7,779,200 95.1% - - -

※「公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）」及び「独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開」に基づき公表するものである。

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公益法人の場合

備　考法人番号

競争契約に係る情報の公表（工事の請負契約）（令和6年9月分）

契約の名称、場所、期間及び工事の種類
契約責任者の氏名並びにその
所属する機関名及び住所

契約を締結した日
契約の相手方の氏名及び住

所


	様式１

